
年度
号

入札（契約）
方式

入札（見積）
回数

落札者所在地

羽村市内 ～

順位
第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円
順位

第1回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

第3回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

備考

8 16

7 15

―

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

㈲志村設備興業 8013102001188

95.40%
6,479,000円

5,890,000円

1

指名競争入札

落札者法人番号

11

5

5,890,000

6,150,000

辞退

羽村市水道事務所
301会議室

落札者商号又は名称

6,791,400円

6,174,000円

設定なし

令和5年6月15日

契約（履行）期間または納期限

1

令和6年1月12日

落札比率

令和5年度　検定満期水道メーター交換委託（その3）

落札（契約）金額
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

予定価格（予算限度額）
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

最低制限価格
上段〔税込み〕・下段〔税抜き〕

6

10

事業者名
法人番号

第2回入札金額
（見積額）〔税抜き〕

単位：円

9

4

13

2

3

12

望月建設㈱

㈲志村設備興業

8013102001188

7013102001189

志摩設備工業㈲

3013101000798

5
34第

令和

入札・見積合せ日 開札時間 件　　　　　名

入札等場所

令和5年6月14日 9時30分

種　　別

業務委託

入 札 ・ 見 積 経 過 調 書

事業者名
法人番号

14


